
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 2/2025 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie 

wysokości opłaty za przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego oraz opłaty 
za kształcenie w ramach kościelnych studiów trzeciego cyklu 

 na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie,  
prowadzonych jako inna forma kształcenia, 

 dla edycji rozpoczynających się od semestru letniego roku akademickiego 
2024/2025 

 

Działając na podstawie § 83 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II 

w Krakowie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wysokość opłaty za przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego na 

Specjalistyczne studia trzeciego cyklu z nauk o komunikacji społecznej i mediach 

wynosi 100 zł. 

2. Opłata za przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego wnoszona jest na 

indywidualny rachunek bankowy kandydata, którego numer generowany jest 

w systemie rekrutacyjnym Uniwersytetu. 

3. Kandydat zobowiązany jest do wniesienia opłaty za przeprowadzenie postępowania 

rekrutacyjnego do zakończenia elektronicznej rejestracji w turze rekrutacji, w której 

dokonał swojego zgłoszenia. 

4. Kandydat zobowiązany jest do przesłania na adres mailowy Opiekuna danej innej 

formy kształcenia, potwierdzenia wniesienia opłaty za przeprowadzenie 

postępowania rekrutacyjnego do momentu zakończenia elektronicznej rejestracji 

w turze rekrutacji, w której dokonał swojego zgłoszenia, jeśli opłata nie jest 

zaksięgowana w tym terminie na jego koncie. Niedopełnienie tego obowiązku 

skutkować będzie niedopuszczeniem kandydata do kolejnego etapu rekrutacji.  

5. Opłata za przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego zwracana jest wyłącznie  

w przypadku: 

1) wycofania przez kandydata zgłoszenia w systemie rekrutacyjnym Uniwersytetu 

przed zakończeniem elektronicznej rejestracji; 

2) wniesienia opłaty po terminie lub niedopełnienia obowiązku, o którym mowa 

w ust. 4; 

3) nadpłaty, tj. wniesienia kwoty wyższej niż naliczona – do wysokości naliczonej 

opłaty;  

4) nieuruchomienia kształcenia. 



 
 

 

2 

 

 

6. Zwrot opłaty rekrutacyjnej następuje na pisemny wniosek kandydata skierowany 

do Kwestora Uniwersytetu, wskazujący numer rachunku bankowego, na który 

opłata ma być zwrócona.  

§ 2 

1. Wysokość opłaty za kształcenie w ramach Specjalistycznych studiów trzeciego cyklu 

z nauk o komunikacji społecznej i mediach wynosi 4 000 zł. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, wnoszona jest w 2 równych częściach, co semestr, 

odpowiednio: 

1) w ciągu 7 dni od dnia potwierdzenia uruchomienia kształcenia – w przypadku 

opłaty za semestr letni roku akademickiego 2024/2025; 

2) do 15 października 2025 r. – w przypadku opłaty za semestr zimowy roku 

akademickiego 2025/2026. 

– na indywidualny rachunek bankowy Uczestnika, dostępny w systemie USOSweb. 

3. Uniwersytet nie odpowiada za następstwa błędnego zakwalifikowania wpłaty, 

powstałe na skutek okoliczności leżących po stronie wpłacającego, w szczególności 

w wyniku wpisania niewłaściwego numeru rachunku bankowego. 

4. Od nieterminowo wnoszonych opłat nalicza się odsetki za opóźnienie w zapłacie,  

w wysokości ustawowej. 

5. W przypadku niewniesienia opłaty w wyznaczonym terminie, właściwy dziekan 

wzywa Uczestnika do uiszczenia zaległej opłaty. Wezwanie do zapłaty przesyłane 

jest na uczelniany adres mailowy. 

6. Uczestnik zobowiązany jest do wniesienia zaległej opłaty w ciągu 7 dni od dnia 

wysłania wezwania. 

7. Po bezskutecznym upływie terminu, o którym mowa w ust. 6, Uczestnik zostaje 

wyrejestrowany z listy uczestników decyzją Opiekuna.  

8. Niezależnie od działań, o których mowa w ust. 7, Uniwersytet wszczyna 

postępowanie windykacyjne, w którym dochodzi swoich roszczeń. 

9. Postępowanie windykacyjne wszczynane jest także w przypadku Uczestników 

wyrejestrowanych z listy uczestników.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
               R E K T O R  

 
 
 

 
 


